

SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. 5600RD

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	922312-0	Imbuszcsonar M6x12 922312-0*	2	
002	342845-3	PLATE	1	
003	342844-5	Hasítókés 5600RDW	1	
004	252030-9	HEX. NUT M6-10	1	
005	315799-7	SPACER	1	
006	252030-9	HEX. NUT M6-10	2	
007	315800-8	BLADE CASE	1	
008	942151-2	Rugós alátét 6 942151-2*	1	
009	251609-3	Hatlapú peremes csavar M6x17 1	1	
010	911181-4	#Trapézfeju csavar M4x55 91118	3	
011	251247-1	+ PAN HEAD SCREW M6X20	1	
012	262502-6	Gumi hüvely 6 5800BR/5600BR/SR	1	
013	211101-1	Golyóscsapágy 6001LLB	1	
014	253894-4	FLAT WASHER 12	1	
015	961052-5	Seeger-gyuru S-12 961052-5	1	
016	231376-6	COMPRESSION SPRING 19	1	
017	221905-3	SPUR GEAR 69 5600RDW	1	
018	216002-8	Acélgolyó 4,8 216002-8	4	
019	223066-5	CLUTCH CAM	1	
020	256054-7	Csapaszeg 4 5600RDW	1	
021	152255-4	BEARING BOX COMPLETE	1	
022	911156-3	Trapézfeju csavar M4x30 911156	2	
023	913101-4	SET SCREW M4X6	1	
024	911276-3	Trapézfeju csavar M5x55 911276	1	
025	231730-4	Visszahúzó rugó 4 SR1800/5600R	1	
026	911221-8	Trapézfeju csavar M5x16 911221	2	
027	164769-1	SAFETY COVER	1	
028	961155-5	Seeger-gyuru S-38 961155-5	1	
029	153163-2	SPINDLE COMPLETE	1	
030	224180-0	Belso illesztoperem 45 224180-	1	
031	224164-8	Külso illesztoperem 45 5600RDW	1	
032	922322-7	HEX. SOCKET HEAD BOLT M6X16	1	
033	911138-5	Trapézfeju csavar M4x20	3	
034	155853-3	HANDLE COVER COMPLETE	1	
035	231322-9	Nyomórugó 3 DA3000R/5600RDW	1	
036	410354-1	LOCK OFF PLATE	1	
037	410353-3	TERMINAL SUPPORT	1	
038	654054-5	TERMINAL	2	
039	410779-9	MOTOR HOUSING	1	
040	855184-7	NAME PLATE 5600RD	1	
041	191592-1	BATTERY 1000	1	
042	410355-9	BATTERY RETAINER	1	
043	253310-6	Alátét 10 5600RDW/9901	1	
044	231131-6	COMPRESSION SPRING 11	1	
045	253194-2	Lapos Alátét 5 5600RDW/HM1303*	1	
046	911221-8	Trapézfeju csavar M5x16 911221	1	
047	651259-8	Kapcsoló SGE120C-2 5600RDW/VR	1	
048	253047-5	Lapos Alátét 6 253047-5	1	
049	942151-2	Rugós alátét 6 942151-2*	1	
050	251868-9	WING BOLT M6X20	1	
051	629535-8	Egyenáramú motor 10,8V 5600RDW	1	
052	157311-5	GEAR HOUSING	1	
053	226069-8	Fogaskerék, komplett 16-61 560	1	
054	211014-6	#Golyóscsapágy 606 211014-6*	1	
055	961052-5	Seeger-gyuru S-12 961052-5	1	
056	216202-0	WASHER 1224	1	
057	216402-2	Tugörgos nyomócsapágy 1224 216	1	
058	253748-5	Lapos Alátét 12 4105KB/89S/803	1	

SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. 5600RD

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
059	251919-8	Négylapú fejescsavar M6x20 410	1	
060	924316-8	Szárnyas csavar M6x15 924316-	1	
061	231316-4	Nyomórugó 7 231316-4*	1	
062	934301-3	Szárnyas anya M6 4105KB/5600RD	1	
063	942151-2	Rugós alátét 6 942151-2*	1	
064	941151-9	Lapos Alátét 6 941151-9*	1	
065	951175-7	Hasított Csapszeg 5-36	1	
066	168144-3	BASE	1	
076	410192-1	Túláramvédelmi relé burkolata	1	
077	652590-5	Túláramvédelmi relé, akkumulát	1	
078	687010-0	Pánt 687010-0	1	
400	781201-6	WRENCH 9	1	
401	783203-8	HEX. WRENCH 5	1	
402	792203-7	T.C.T. SAW BLADE 160	1	
403	781011-1	WRENCH 22	1	
404	164095-8	GUIDE RULE	1	
405	181713-3	WOODEN CARRYING CASE	1	

SERVICE DRAWING

MODEL NO. 5600RD

